
1 

 

USNESENÍ 
č. RM 16/122/2010 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 

ze dne 21.06.2010 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. souhlasí 

a) ve funkci valné hromady společnosti Kostelecký bytový podnik, spol. s r. o. se sídlem 
Frošova 357, Kostelec nad Orlicí, IČ 25945971 s fúzí bez likvidace se společností Technické 
služby Kostelec nad Orlicí, s. r. o. se sídlem Rudé armády 1458, Kostelec nad Orlicí, IČ 
26011247.  
b) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. r. o. se 
sídlem Rudé armády 1458, Kostelec nad Orlicí, IČ 26011247 s fúzí bez likvidace se 
společností Kostelecký bytový podnik, spol. s r. o. se sídlem Frošova 357, Kostelec nad 
Orlicí, IČ 25945971. 
c) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. r. o. se 
sídlem Rudé armády 1458, Kostelec nad Orlicí, IČ 26011247 s vypracováním projektu fúze 
bez likvidace se společností Kostelecký bytový podnik, spol. s r. o. se sídlem Frošova 357, 
Kostelec nad Orlicí, IČ 25945971 a s metodickým vedením při realizaci fúze bez likvidace 
společností c.k. daňová kancelář, a.s., IČO: 25927019, Komenského 41, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou. 
d) ve funkci valné hromady společnosti Kostelecký bytový podnik, spol. s r. o. se sídlem 
Frošova 357, Kostelec nad Orlicí, IČ 25945971 s vypracováním projektu fúze bez likvidace 
se společností Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. r. o. se sídlem Rudé armády 1458, 
Kostelec nad Orlicí, IČ 26011247 a s metodickým vedením při realizaci fúze bez likvidace 
společností c.k. daňová kancelář, a.s. IČO: 25927019, Komenského 41, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou.  
e) se zahájením výkopových prací pro uložení vedení optické sítě stavby firmy COMA s. r. o. 
v rámci realizace stavby „Bezbariérový chodník Komenského ulice (II.etapa)“ před vydáním 
Územního rozhodnutí. Tento souhlas se vydává z důvodu součinnosti stavebních prací, 
zamezení zbytečného následného narušení zrekonstruovaných ploch i omezení pohybu 
obyvatel v této části města a za podmínky, že budou k těmto výkopovým pracím dodrženy 
vyjádření všech dotčených správců sítí a dotčených orgánů státní správy vydaných pro 
územní řízení. 
 
2. pověřuje 

a) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. r. o. se 
sídlem Rudé armády 1458, Kostelec nad Orlicí, IČ 26011247 statutárního zástupce 
společnosti jednatele p. Jaroslava Samotána realizací fúze bez likvidace se společností 
Kostelecký bytový podnik, spol. s r. o. se sídlem Frošova 357, Kostelec nad Orlicí, IČ 
25945971.  
b) ve funkci valné hromady společnosti Kostelecký bytový podnik, spol. s r. o. se sídlem 
Frošova 357, Kostelec nad Orlicí, IČ 25945971 statutárního zástupce společnosti jednatele 
p. Jaroslava Samotána realizací fúze bez likvidace se společností Technické služby Kostelec 
nad Orlicí, s. r. o. se sídlem Rudé armády 1458, Kostelec nad Orlicí, IČ 26011247. 
 
3. doporučuje 

a) ve funkci valné hromady společnosti Kostelecký bytový podnik, spol. s r. o. se sídlem 
Frošova 357, Kostelec nad Orlicí, IČ 25945971 zastupitelstvu města schválit zrušení 
společnosti Kostelecký bytový podnik spol. s r. o. Kostelec nad Orlicí, které proběhne fúzí 
bez likvidace se společností Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. r. o. se sídlem Rudé 
armády 1458, Kostelec nad Orlicí, IČ 26011247. 



2 

 

b) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. r. o. se 
sídlem Rudé armády 1458, Kostelec nad Orlicí, IČ 26011247 zastupitelstvu města schválit 
zrušení společnosti Kostelecký bytový podnik, spol. s r. o. se sídlem Frošova 357, Kostelec 
nad Orlicí, IČ 25945971, které proběhne fúzí bez likvidace se společností Technické služby 
Kostelec nad Orlicí, s. r. o. se sídlem Rudé armády 1458, Kostelec nad Orlicí, IČ 26011247. 
c) zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu na prodej bytové jednotky č. 3 v čp. 999 v ul. 
Rudé armády, Kostelec nad Orlicí o podlahové ploše 54,60 m2 realitní kanceláři M&M reality 
holding a.s. se sídlem Praha1, Staré Město, Krakovská 1675/2, 110 00 za nabídkovou cenu 
Kč 400.000,-- . 
d) zastupitelstvu města schválit prodej bytové jednotky č. 10 v čp. 1372 v ul. Solnická, 
Kostelec nad Orlicí o podlahové ploše 53,40 m2 paní Lence Moravcové, bytem Val 16, 518 
01 Dobruška za nabídkovou cenu Kč 710.000,--. 
 
4. vzdává se 

a) ve funkci valné hromady společnosti Kostelecký bytový podnik, spol. s r. o. se sídlem 
Frošova 357, Kostelec nad Orlicí, IČ 25945971 ve smyslu § 93 zákona č. 125/2008 Sb., o 
přeměnách obchodních společností, v platném znění, svého práva na doručení účetní 
závěrky společnosti Kostelecký bytový podnik, spol. s r. o. a společnosti Technické služby 
Kostelec nad Orlicí, s. r. o. za poslední 3 účetní období.  
b) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. r. o. se 
sídlem Rudé armády 1458, Kostelec nad Orlicí, IČ 26011247 ve smyslu § 93 zákona č. 
125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností, v platném znění, svého práva na 
doručení účetní závěrky společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. r. o. a 
společnosti Kostelecký bytový podnik, spol. s r. o. za poslední 3 účetní období.  
 
5. nevyžaduje 

a) ve funkci valné hromady společnosti Kostelecký bytový podnik, spol. s r. o. se sídlem 
Frošova 357, Kostelec nad Orlicí, IČ 25945971 ve smyslu § 93 zákona č. 125/2008 Sb., o 
přeměnách obchodních společností, v platném znění, zpracovat od jednatelů společnosti 
Kostelecký bytový podnik, spol. s r. o. ani společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, 
s. r. o. zprávu o fúzi. 
 
b) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. r. o. se 
sídlem Rudé armády 1458, Kostelec nad Orlicí, IČ 26011247 ve smyslu § 93 zákona č. 
125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností, v platném znění, nevyžaduje zpracovat 
od jednatelů společnosti Kostelecký bytový podnik, spol. s r. o. ani společnosti Technické 
služby Kostelec nad Orlicí, s. r. o. zprávu o fúzi. 
 
6. schvaluje 

Dodatek prohlášení vlastníka o vymezení jednotek v budově o č.p. 1371, 1372 a 1373 v 
Kostelci nad Orlicí, Solnické ulici, okres Rychnov nad Kněžnou ze dne 28.5.2008 ve znění 
jeho doplnění ze dne 3.6.2008, č.j. V- 2418/2008-607. 
 
7. revokuje 

bod 5 a) z usnesení č. RM 15/121/2010 ze dne 14.06.2010, kterým RM doporučila 
zastupitelstvu města schválit prodej bytové jednotky č. 10 v čp. 1372 v ul. Solnická, Kostelec 
nad Orlicí o podlahové ploše 53,40 m2 panu Tomáši Šumichrastovi, bytem Proškova 1377, 
Kostelec nad Orlicí za nabídkovou cenu Kč 725.000,--. 
 
Kostelec nad Orlicí dne 21. června 2010 
 
 
   Ing. Ivana Červinková                                                                 Ing. Irena Weisserová 
       starostka města                                                                       místostarostka města 


